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1834 | 0000346/E| 18/01/2024 2/2024| 04/01/2024 700,00 154,00 0,001 SI ]07900250726 - DISCOVERY S.R.L Z053DB5D36 04/01/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 9 25/01/2024 |Fattura Nr. 2/2024 del 04/01/2024 A03.301 3.7.1 700,00 0,00
M 10 25/01/2024 |Fattura Nr. 2/2024 del 04/01/2024 A03.301 3.7.1 700,00
| 10 25/01/2024 |IVA su Fattura Nr. 2/2024 del 04/01/2024 A03.301 3.7.1 154,00 0,00
M 11 25/01/2024 |IVA su Fattura Nr. 2/2024 del 04/01/2024 A03.301 3.7.1 154,00
1835 | 0000347/E| 18/01/2024 18/2024| 04/01/2024 320,00 70,40 0,00] SI 108415070724 - LISEA SCARL Z6A3DA31F0 04/02/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 7 25/01/2024 |Fattura Nr. 18/2024 del 04/01/2024 A02.201 3.2.10 320,00 0,00
M 8 25/01/2024 |Fattura Nr. 18/2024 del 04/01/2024 A02.201 3.2.10 320,00
| 8 25/01/2024 |IVA su Fattura Nr. 18/2024 del 04/01/2024 A02.201 3.2.10 70,40 0,00
M 9 25/01/2024 |IVA su Fattura Nr. 18/2024 del 04/01/2024 A02.201 3.2.10 70,40
Z9C3C80B3FC
1836 | 0000348/E| 18/01/2024 FPA 1/24| 09/01/2024 16.573,16 3.646,10 0,00] SI |SCRNTN81H08F839K - ASIMPIANTI DI SCIORIO ANTONIO 94D220035600 09/01/2024
06
/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 5 25/01/2024 |Fattura Nr. FPA 1/24 del 09/01/2024 A03.311 3.10.8 16.573,16 0,00
M 6 25/01/2024 |Fattura Nr. FPA 1/24 del 09/01/2024 A03.311 3.10.8 16.573,16
| 6 25/01/2024 |IVA su Fattura Nr. FPA 1/24 del 09/01/2024 A03.311 3.10.8 3.646,10 0,00
M 7 25/01/2024 |IVA su Fattura Nr. FPA 1/24 del 09/01/2024 A03.311 3.10.8 3.646,10
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1837 | 0000483/E| 24/01/2024 33| 19/01/2024 1.710,00 376,20 0,001 SI ]08592740727 - SANCILIO EVOTECH SRL Z003CE8D2D 29/02/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 3 25/01/2024 |Fattura Nr. 33 del 19/01/2024 A03.301 3.7.1 1.710,00 0,00
M 4 25/01/2024 |Fattura Nr. 33 del 19/01/2024 A03.301 3.7.1 1.710,00
| 4 25/01/2024 |IVA su Fattura Nr. 33 del 19/01/2024 A03.301 3.7.1 376,20 0,00
M 5 25/01/2024 |IVA su Fattura Nr. 33 del 19/01/2024 A03.301 3.7.1 376,20
1838 | 0000484/E| 24/01/2024 1/PA] 20/01/2024 1.372,80 302,02 0,001 SI ]03176190738 - Franco Pirro Partners Societa Professionisti srl ZB13C40974 20/01/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 1 25/01/2024 |Fattura Nr. 1/PA del 20/01/2024 A02.201 3.2.11 1.372,80 0,00
M 2 25/01/2024 |Fattura Nr. 1/PA del 20/01/2024 A02.201 3.2.1 1.372,80
| 2 25/01/2024 |Iva su Fattura Nr. 1/PA del 20/01/2024 A02.201 3.2.11 302,02 0,00
M 3 25/01/2024 |lva su Fattura Nr. 1/PA del 20/01/2024 A02.201 3.2.11 302,02
1839 | 0000769/E| 06/02/2024 29| 30/01/2024 313,92 69,06 0,001 SI ]05824380728 - ELCAMM SRL Z8F3DFCETE 30/03/2024
/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 18 06/02/2024 |Fattura Nr. 29 del 30/01/2024 A03.301 238 313,92 0,00
M 19 06/02/2024 |Fattura Nr. 29 del 30/01/2024 A03.301 238 313,92
| 19 06/02/2024 |lva su fattura Nr. 29 del 30/01/2024 A03.301 238 69,06 0,00
M 20 06/02/2024 |lva su fattura Nr. 29 del 30/01/2024 A03.301 238 69,06
1840 | 0000771/E| 06/02/2024 V3-1375| 19/01/2024 18,93 4,17 0,00] SI 102027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL Z063CEDO7C 01/03/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 16 06/02/2024 |Fattura Differita Nr. V3-1375 del 19/01/2024 A03.301 238 18,93 0,00
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1840 | 0000771/E| 06/02/2024 V3-1375| 19/01/2024 18,93 4,17 0,001 SI ]02027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL Z063CEDO7C 01/03/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
M 17 06/02/2024 |Fattura Differita Nr. V3-1375 del 19/01/2024 A03.301 238 18,93
| 17 06/02/2024 |lva su fattura Differita Nr. V3-1375 del 19/01/2024 A03.301 238 4,17 0,00
M 18 06/02/2024 |lva su fattura Differita Nr. V3-1375 del 19/01/2024 A03.301 2.3.8 417
9977552860
1841 | 0000772/E| 06/02/2024 271/PA| 24/01/2024 56.725,65 11.115,64 0,001 SI ]05685740721 - C e C Consulting S.p.A. C94D2200356 24/04/2024
0006
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 61 13/03/2024 |Fattura Nr. 271/PA del 24/01/2024 A03.311 4.3.12 56.725,65 56.725,65
| 62 13/03/2024 |lva su Fattura Nr. 271/PA del 24/01/2024 A03.311 4.3.12 11.115,64 11.115,64
1842 | 0000773/E| 06/02/2024 1F/24| 29/01/2024 600,00 0,00 0,001 NO |06562980729 - LabSystem s.r.l. Z933ACF2F2 29/01/2024
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 15 06/02/2024 |Fattura Nr. 1F/24 del 29/01/2024 A02.201 3.25 600,00 0,00
M 16 06/02/2024 |Fattura Nr. 1F/24 del 29/01/2024 A02.201 325 600,00
1843 | 0000775/E| 06/02/2024 43/2024] 31/01/2024 200,00 44,00 0,001 SI |08415070724 - LISEA SCARL BOOF59AEE6G 29/02/2024
Y Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 13 06/02/2024 |Fattura Nr. 43/2024 del 31/01/2024 P04.401 353 200,00 0,00
M 14 06/02/2024 |Fattura Nr. 43/2024 del 31/01/2024 P04.401 353 200,00
| 14 06/02/2024 |lva su fattura Nr. 43/2024 del 31/01/2024 P04.401 3.5.3 44,00 0,00
M 15 06/02/2024 |lva su fattura Nr. 43/2024 del 31/01/2024 P04.401 3.5.3 44,00
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1844 | 0000776/E| 06/02/2024 12/E| 26/01/2024 461,92 101,62 0,00 SI |TMSNCN57H09A662X - CeRIN di Tomasicchio Innocenzo BOOED5F429 29/02/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
I 1 06/02/2024 |Fattura Differita Nr. 12/E del 26/01/2024 A03.301 21.2 461,92 0,00
M 12 06/02/2024 |Fattura Differita Nr. 12/E del 26/01/2024 A03.301 21.2 461,92
| 12 06/02/2024 |lva su fattura Differita Nr. 12/E del 26/01/2024 A03.301 212 101,62 0,00
M 13 06/02/2024 |lva su fattura Differita Nr. 12/E del 26/01/2024 A03.301 212 101,62
1845 | 0000928/E| 13/02/2024 20/PA| 13/02/2024 2.650,00 583,00 0,001 SI |LPZDNC75H03A66NY - Informatica e oltre di LOPEZ Domenico Z6C3DABFAA 31/03/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
I 46 27/02/2024 |Fattura Nr. 20/PA del 13/02/2024 A02.201 3.76 2.650,00 0,00
M 43 27/02/2024 |Fattura Nr. 20/PA del 13/02/2024 A02.201 3.76 2.650,00
| 47 27/02/2024 |Fattura Nr. 20/PA del 13/02/2024 A02.201 3.7.6 583,00 0,00
M 44 27/02/2024 |Fattura Nr. 20/PA del 13/02/2024 A02.201 3.7.6 583,00
1846 | 0000929/ | 13/02/2024 58| 12/02/2024 1.063,80 234,04 000] SI |GV SOnalr20A062B - FORNITURE DIUFFICIO DIGENNARO | Bospap7B2s | 12/02/2024
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 44 27/02/2024 |Fattura Nr. 58 del 12/02/2024 A03.301 2.1.1 1.063,80 0,00
M 41 27/02/2024 |Fattura Nr. 58 del 12/02/2024 A03.301 211 1.063,80
I 45 27/02/2024 |lva su Fattura Nr. 58 del 12/02/2024 A03.301 2141 234,04 0,00
M 42 27/02/2024 |lva su Fattura Nr. 58 del 12/02/2024 A03.301 2141 234,04
1847 | 0001211/E| 22/02/2024 8500075706 10/02/2024 66,00 12,32 0,00 SI |00488410010 - TIM S.p.A. Z712EAAASE 12/03/2024
Y Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 36 27/02/2024 |Fattura Nr. 8500075706 del 10/02/2024 A01.101 3.84 66,00 0,00
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1847 | 0001211/E| 22/02/2024 8500075706 10/02/2024 66,00 12,32 0,00 SI 00488410010 - TIM S.p.A. Z712EAAASE 12/03/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
M 33 27/02/2024 |Fattura Nr. 8800075706 del 10/02/2024 A01.101 3.84 66,00
I 37 27/02/2024 |lva su Fattura Nr. 8800075706 del 10/02/2024 A01.101 384 12,32 0,00
M 34 27/02/2024 |lva su Fattura Nr. 8800075706 del 10/02/2024 A01.101 3.84 12,32
1848 | 0001212/E| 22/02/2024 8500075524 | 10/02/2024 66,00 12,32 0,00 SI |00488410010 - TIM S.p.A. Z712EAAASE 12/03/2024
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
I 38 27/02/2024 |Fattura Nr. 8500075524 del 10/02/2024 A01.101 3.84 66,00 0,00
M 35 27/02/2024 |Fattura Nr. 8500075524 del 10/02/2024 A01.101 3.84 66,00
I 39 27/02/2024 |lva su Fattura Nr. 8800075524 del 10/02/2024 A01.101 384 12,32 0,00
M 36 27/02/2024 |lva su Fattura Nr. 8800075524 del 10/02/2024 A01.101 3.84 12,32
1849 | 0001213/E| 22/02/2024 8500075510 10/02/2024 66,00 12,32 0,00 SI |00488410010 - TIM S.p.A. Z712EAAASE 12/03/2024
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
I 40 27/02/2024 |Fattura Nr. 8500075510 del 10/02/2024 A01.101 3.84 66,00 0,00
M 37 27/02/2024 |Fattura Nr. 8800075510 del 10/02/2024 A01.101 3.84 66,00
| 41 27/02/2024 |lva su Fattura Nr. 8800075510 del 10/02/2024 A01.101 3.84 12,32 0,00
M 38 27/02/2024 |lva su Fattura Nr. 8800075510 del 10/02/2024 A01.101 3.84 12,32
1850 | 0001214/E | 22/02/2024 3PA| 16/02/2024 1.250,00 0,00 0,00] No |BRNVCN78S26A662A - VB INFORMATICA DI VINCENZO BO66434E71 16/03/2024
BRANCACCIO
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 42 27/02/2024 |Fattura Nr. 3PA del 16/02/2024 A03.301 3.25 1.250,00 0,00
M 39 27/02/2024 |Fattura Nr. 3PA del 16/02/2024 A03.301 3.25 1.250,00
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1851 | 0001215/E| 22/02/2024 3/PA-2024| 16/02/2024 2.166,00 0,00 0,00 NO |07384430729 - JUST BRITISH SRL BO4ED904AB 16/02/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 43 27/02/2024 |Fattura Nr. 3/PA-2024 del 16/02/2024 P03.301 2.3.8 2.166,00 0,00
M 40 27/02/2024 |Fattura Nr. 3/PA-2024 del 16/02/2024 P03.301 2.3.8 2.166,00
1852 | 0001216/ | 22/02/2024 67| 19/02/2024 807,85 177,73 000] SI [SNNSnnoar23A0628 - FORNITURE DIUFFICIO DI GENNARO | 506534123 19/02/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 32 15/02/2024 |Fornitura materiale di cancelleria e facile consumo A03.301 2.3.8 807,85 0,00
M 45 27/02/2024 |Fornitura materiale di cancelleria e facile consumo A03.301 2.3.8 807,85
| 48 27/02/2024 |Fattura Nr. 67 del 19/02/2024 A03.301 2.3.8 177,73 0,00
M 46 27/02/2024 |Fattura Nr. 67 del 19/02/2024 A03.301 2.3.8 177,73
Z0D3CC727B
1853 | 0001373/E| 27/02/2024 17/02| 23/02/2024 13.524,59 2.975,41 0,00] SI 101959430792 - DIDACTA SERVICE SRL C94D2200356 31/03/2024
0006
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 59 13/03/2024 |Fattura Nr. 17/02 del 23/02/2024 A03.311 4.3.9 13.524,59 0,00
M 59 04/04/2024 |Fattura Nr. 17/02 del 23/02/2024 A03.311 4.3.9 13.524,59
| 60 13/03/2024 |lva su Fattura Nr. 17/02 del 23/02/2024 A03.311 4.3.9 2.975,41 0,00
M 60 04/04/2024 |lva su Fattura Nr. 17/02 del 23/02/2024 A03.311 4.3.9 2.975,41
1854 | 0001438/E| 29/02/2024 73/2024| 28/02/2024 480,00 105,60 0,00] SI 08415070724 - LISEA SCARL BO4FF13827 28/03/2024
/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 57 13/03/2024 |Fattura Nr. 73/2024 del 28/02/2024 P04.401 3.5.3 480,00 0,00
M 57 14/03/2024 |Fattura Nr. 73/2024 del 28/02/2024 P04.401 3.5.3 480,00
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1854 | 0001438/E| 29/02/2024 73/2024 | 28/02/2024 480,00 105,60 0,001 SI |08415070724 - LISEA SCARL BO4FF13827 28/03/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 58 13/03/2024 |lva su Fattura Nr. 73/2024 del 28/02/2024 P04.401 353 105,60 0,00
M 58 14/03/2024 |lva su Fattura Nr. 73/2024 del 28/02/2024 P04.401 353 105,60
1855 | 0001771/E| 13/03/2024 61| 20/02/2024 145,54 32,02 0,001 SI ]05824380728 - ELCAMM SRL BO3E860ABE 20/04/2024
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 55 13/03/2024 |Fattura Nr. 61 del 20/02/2024 A01.101 2.3.10 145,54 0,00
M 55 14/03/2024 |Fattura Nr. 61 del 20/02/2024 A01.101 2.3.10 145,54
| 56 13/03/2024 |lva su Fattura Nr. 61 del 20/02/2024 A01.101 2.3.10 32,02 0,00
M 56 14/03/2024 |lva su Fattura Nr. 61 del 20/02/2024 A01.101 2.3.10 32,02
1856 | 0001772/E| 13/03/2024 153| 29/02/2024 77,00 16,94 0,001 SI ]08592740727 - SANCILIO EVOTECH SRL B0657F96AB 29/03/2024
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 33 15/02/2024 |Fornitura elettrodi per defibrillatore A01.101 2.3.10 77,00 0,00
M 49 14/03/2024 |Fattura Nr. 153 del 29/02/2024. Fornitura elettrodi per defibrillatore A01.101 2.3.10 77,00
| 52 13/03/2024 |lva su Fattura Nr. 153 del 29/02/2024 A01.101 2.3.10 16,94 0,00
M 50 14/03/2024 |lva su Fattura Nr. 153 del 29/02/2024 A01.101 2.3.10 16,94
1857 | 0001773/E| 13/03/2024 26/PA| 08/03/2024 654,81 144,06 0,001 SI ]05566500723 - CRONOTIME S.R.L. Z433542EA1 08/03/2024
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 53 13/03/2024 |Fattura Nr. 26/PA del 08/03/2024 A02.201 3.25 654,81 0,00
M 53 14/03/2024 |Fattura Nr. 26/PA del 08/03/2024 A02.201 3.25 654,81
| 54 13/03/2024 |IVA su Fattura Nr. 26/PA del 08/03/2024 A02.201 325 144,06 0,00

®
AXIoOs

Italia

rptRegistroFattureDettagliato

Data di stampa: 10/05/2024 16:03:52




MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

ISTITUTO COMPRENSIVO NICOLA ZINGARELLI
70124 BARI (BA) - VIA PANSINI, 3 - C.F. 93249390720 C.M. BAIC81300T

REGISTRO FATTURE DETTAGLIATO Pag. 8
Progr.| N.ro Prot. | Data Prot. N.ro Doc. Data Doc. Importo IVA RDA Split Fornitore CIG/CUP Data Scad.
1857 | 0001773/E| 13/03/2024 26/PA| 08/03/2024 654,81 144,06 0,001 SI ]05566500723 - CRONOTIME S.R.L. Z433542EA1 08/03/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
M 54 14/03/2024 |IVA su Fattura Nr. 26/PA del 08/03/2024 A02.201 3.25 144,06
1858 | 0001774/E| 13/03/2024 8/15| 28/02/2024 1.311,20 288,46 0,001 SI ]03487251211 - CLINTEX S.R.L. BO7DE121E1 31/03/2024
/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 35 21/02/2024 |Fornitura materiale di pulizia A01.102 2.3.8 1.311,20 0,00
M 51 14/03/2024 |Fattura n. 8/15 DEL 28/02/2024. Fornitura materiale di pulizia A01.102 2.3.8 1.311,20
I 51 13/03/2024 |lva su Fattura Nr. 8/15 del 28/02/2024 A01.102 2.3.8 288,46 0,00
M 52 14/03/2024 |lIva su Fattura Nr. 8/15 del 28/02/2024 A01.102 2.3.8 288,46
1859 | 0002108/E| 27/03/2024 V3-4719| 08/03/2024 120,54 26,52 0,001 SI ]02027040019 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL BOABF277E2 20/04/2024
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 64 02/04/2024 |Fattura Differita Nr. V3-4719 del 08/03/2024 A03.301 2.3.8 120,54 0,00
M 62 04/04/2024 |Fattura Differita Nr. V3-4719 del 08/03/2024 A03.301 2.3.8 120,54
| 65 02/04/2024 |lva su Fattura Differita Nr. V3-4719 del 08/03/2024 A03.301 2.3.8 26,52 0,00
M 63 04/04/2024 |lva su Fattura Differita Nr. V3-4719 del 08/03/2024 A03.301 2.3.8 26,52
1860 | 0002109/E | 27/03/2024 4PA| 19/03/2024 2.500,00 0,00 000| No [SRRVCITESZ0AC62A - VB INFORMATICA DI VINGENZO BODD54BFBO |  19/04/2024
I'M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 63 18/03/2024 |Fornitura accessori per Lim e P.C. A03.301 2.3.8 2.500,00 0,00
M 61 04/04/2024 |Fattura 4PA del 19/04/2024. Fornitura accessori per Lim e P.C. A03.301 2.3.8 2.500,00
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Progr.| N.ro Prot. | Data Prot. N.ro Doc. Data Doc. Importo IVA RDA Split Fornitore CIG/CUP Data Scad.
1861 | 0002133/E| 27/03/2024 FATTPA 9_24| 21/03/2024 96,72 21,28 0,001 SI |BLDMRA80T11A883C - PRO MUSIC BOE87D33D6 21/03/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 66 02/04/2024 |Fattura Nr. FATTPA 9_24 del 21/03/2024 A03.301 238 96,72 0,00
M 64 04/04/2024 |Fattura Nr. FATTPA 9_24 del 21/03/2024 A03.301 238 96,72
| 67 02/04/2024 |lva su Fattura Nr. FATTPA 9_24 del 21/03/2024 A03.301 238 21,28 0,00
M 65 04/04/2024 |lva su Fattura Nr. FATTPA 9_24 del 21/03/2024 A03.301 2.3.8 21,28
1862 | 0002134/E| 27/03/2024 17/01| 25/03/2024 92,00 0,00 18,001 NO |TTASNL70B47A662R - TATO' SABINA ILARIA 25/03/2024
I/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 69 02/04/2024 |Fattura Nr. 17/01 del 25/03/2024 A02.201 3.2.10 74,00 0,00
M 67 04/04/2024 |Fattura Nr. 17/01 del 25/03/2024 A02.201 3.2.10 74,00
| 70 02/04/2024 |RDA su Fattura Nr. 17/01 del 25/03/2024 A02.201 3.2.10 18,00 0,00
M 68 04/04/2024 |RDA su Fattura Nr. 17/01 del 25/03/2024 A02.201 3.2.10 18,00
1863 | 0002165/E| 28/03/2024 1761/FVIFO| 26/03/2024 180,00 0,00 0,00] NO 00150470342 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. B0OC4B597A5 26/04/2024
/M Numero Data Oggetto Piano Dest. Liv. 1/2/3 Impegni Madanti Saldo
| 68 02/04/2024 |Fattura Nr. 1761/FVIFO del 26/03/2024 P04.401 353 180,00 0,00
M 66 04/04/2024 |Fattura Nr. 1761/FVIFO del 26/03/2024 P04.401 353 180,00
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